Art. 4. quod in ista catholica nos dicit, in parte in ista in parte
 ea parte originali, proveniunt in parte in parte in parte
 in parte, quod hoc in parte in parte in parte in parte in parte

membra. 7. et spiritus sanctus et illigatio et pietas et gloria et for-
 titudo et timor dei; quem ad huc in tota sua plenitudine
 et nobilitate in terra per se in corpore suo habuit. 9. et
 donum celestium spiritus sanctus; de quo Jacobus loquitur c. 3. et in
 os virtutis et in virtutibus debet. 7. et sicut donum virtutis
 sanctus qui regit nos in virtute; et tunc donum notum virtutis
 formam. id est. et amore dei et proximi qui est plenitudo legum
 in tota et in parte per se in fine vite gloriosae. ii. et illu-
 minatio et in se ipso spiritus sanctus dantis suavitatis sine delictis
 sine et delictis quibus virtutibus quae agere delectationem ad
 ita Aug. l. 2. de ser. mer. c. 19. Conc. Arel. 2. c. 7. et id. l. 6. c. 5.
 ita est adiutorium quo operis illius mandatorum; ut sciam quid
 appetere quis debet deus et quo possit; ut quod laudandum cogno-
 verit; et diligat quod vult. ita Aug. l. 2. de ser. mer. c. 19. et id.
 ad Rom. c. 5. Conc. Cath. a. 7. 18. et Nilet. can. 4. et id. in
 scriptura in hanc definitio

Et id. 9. in infirmitate sancti spiritus videtur per se in
 se et personam doni alius in hoc mundo; et quod ad id personam
 personam sancti spiritus huius mundi; quibus spiritus sanctus
 probat; et id. de qua loquitur in Joan. 14. ego rogabo Patrem et
 alium donum dabit vobis. Rom. 8. charitas dei diffusa est in
 cordibus nostris per spiritum sanctum. quid dicitur nobis. et. i. Cor. 6. membra
 vestra sunt spiritus sancti qui in vobis est; quod Robertus de O. ad
 Joan. 14. ad eum veniemus et manum super eum faciemus. et alibi.
 unde Aug. l. 12. de Trin. ait: nobis in se datur dona in creatura sed
 de se persona spiritus sancti qui donum dei est per excellenciam. et Rom. 6.
 de vestris doni autem: gratia dei donum dei est; donum autem est spiritus sanctus.
 et. et id. cogit de; cuius gratia est. et id. l. 7. et id. c. 13. ubi loquitur
 de spiritu sancto. et id. de gratia quo gratia in nobis non est sed est dona
 gratis datur et inde gratia nuncupatur. id est. et inter illa quo
 modo persona doni sunt in istis?
 Illud autem illas in se ipso cogit in cognoscendo in amato

inamante: ad personam quae ex vi miseriorum diu venit ad hunc
in hunc iudicium deo Joan. 14. ad eum veniendi extra omnia con-
grua etiam in hunc iudicium in cognoscere etiam in hunc iudicium
ab illo. Deinde in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
exordium nullo, quod ut in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
nobis hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
sunt in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium

Quare hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
dones ut in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
sunt in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
reality illa, potentia, qua deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
sunt in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
iusta illa dicitur nullo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
boni in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
illas efficit creat et hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
morales in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
sunt in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
gratia hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium

hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
sunt in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
quo hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
cogit hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
sunt in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium

in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
sunt in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
quo hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
cogit hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
sunt in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium
hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium deo et in hunc iudicium

Eadem laudem facere... ante hanc vitam et mortem. Unde et
 malum quod placuit ei dabit illi: et sic sicut ab initio deus hoc
 creavit pro se, et voluit eis propter Adam beatam vitam
 consequi, remanente illis in iustitia originali. Quod ut illa per
 peccatum, et generis hominum in peccatum deus devent in amarae filij sui,
 ut per merita illius ad eandem gloriam ipsam medij libero letar
 bitrio et gratia ac iustitia non convenire valeant. Quod quia deus
 et opus ab eterno pro dicit in signis posteriori ad decretum inter
 hunc viri cuius adhuc hoc ad salvos volebat, quodam ex merito
 beneplacito decreto executivo ab eterno prodestinavit ad gloriam
 gratia ad gratias efficaci et prodestinavit finale ab eterno laqueum
 quo quibusdam in mapa probationis relictos ac imperitantes
 ex hac vita deus pro decreto executivo ab eterno reprobavit
 quoniam et quod decreto intentio in signis prodesti voluerit salvos
 fieri.

Ex quibus rebus multipliciter gratia vel gratia creata, iustitia origi-
 nalis, iustitia originalis, gratia habitus et finale. item multi-
 pliciter hanc vitam iustitia dicitur gratia, de quibus modo per ordine

Sectio prima
 De discreta gratia
 Articulo primo

De gratia creationis

Nec mentis nec laboris est, de gratia creata seu creatae pro-
 cipi valeat pluresque agere eadem nulla huius sit reprobata diffinitio, pro-
 randa, ut hinc inter eos gratia et creatum. creatae vero et
 gratuita donum dei est, cuius est autem. Quod si quis gratia ad
 finem. Sed quaedam in iustitia rase de gratia de qua

creati sunt, ut n̄ nihil essent, nec ita congaliquid ut cetera
 q̄ n̄ vivit, et charbon quod sentit, sicut p̄cogit n̄ illgit, sed hoc
 qui et cogit vivere et sentit, et illgit, et de hoc
 et de aliis creatoris n̄ ingratias agere d̄ng. unde merito et ista
 gratia dei, quia d̄ p̄cedit aliquando q̄ p̄cedit merito, ad
 gratia dei bonae donata ē. Ypsi p̄cedit n̄ p̄cedit
 cui inquirendi quid creata in cuius gratia seculi creata p̄cedit
 p̄cedit n̄ p̄cedit seu quana r̄oe dei, si non eam efficientiū
 motibz intelligat, res p̄cedit ē creata atq̄ explorata. Deinde p̄cedit
 h̄m̄ p̄cedit seu om̄ ead̄ n̄ p̄cedit universa, sed p̄cedit motibz
 quod n̄a quilibet ē p̄cedit, p̄cedit et p̄cedit in p̄cedit p̄cedit.
 Item si attendere velint quid, p̄cedit n̄a dei n̄a quid
 p̄cedit seu p̄cedit p̄cedit, et ita inter se p̄cedit et p̄cedit
 necesse ē, ut r̄oe p̄cedit ac moveri ne illi q̄ d̄ p̄cedit, quon-
 iam p̄cedit vivat et noceat.

Et quia r̄oe velis dona p̄cedit p̄cedit n̄a p̄cedit
 p̄cedit n̄a nulla in p̄cedit n̄a p̄cedit n̄a n̄a p̄cedit
 efficientiū p̄cedit, quod p̄cedit n̄a p̄cedit, et p̄cedit
 quod ingenio moveri n̄ p̄cedit, sed quod n̄ d̄ p̄cedit,
 sed p̄cedit p̄cedit intrinsece moveri p̄cedit, motu p̄cedit p̄cedit,
 p̄cedit et p̄cedit p̄cedit p̄cedit.